|°3аконода i ельное Собраниё" 8
И р куг с й ой ласти | - м № ПЗ

Дата:

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ -

Горького ул., 31, г. Иркутск, 664011 тел/факс (395-2) 34-19-17 E-mail: rebenok.irk@mail.ru

исх.№ 9>52
от 09, 04.. с&МУ г.

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Уполномоченным по правам ребенка в Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области № ПЗ-1334 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «О квотировании рабочих мест для
несовершеннолетних» (далее - проект закона), внесенныйТубернатором
Иркутской области Кобзевым И.И.

По результатам рассмотрения концепция проекта закона
поддерживается, предложений и замечаний не имеется.

С уважением,

Т.В. Афанасьева

О.В. Белоусова
8 (3952) 34-24-27

Законодательное Собрание |
И р s<yicKg& области

цВх. из CLISLA, / / [
Pi С Ч 20* 7r. I Дата

на Ж .листах, кндакс;